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Precise Biometrics anti-spoof-lösning BioLive 
godkänd för nationellt ID-program
Precise Biometrics, en global pionjär inom cybersäkerhet och biometri, meddelar idag att 
företagets anti-spoof- och liveness-lösning, BioLive, nu är integrerad i en biometrisk läsare 
som har godkänts av Indiens myndighet Unique Identification Authority of India (UIDAI) för 
användning i det nationella ID-programmet Aadhaar.

Den biometriska skanner som innehåller BioLive – Precise biometriska anti-spoof-lösning för att 
förhindra bedrägeri och biometrisk manipulering – har framgångsrikt uppfyllt UIDAI:s nya skärpta krav 
för detektering och skydd mot spoofing, vilka tagits fram som svar på det snabbt växande hotet från 
alltmer avancerade försök till biometrisk förfalskning. De förbättrade testförfarandena kräver att 
lösningar på ett tillförlitligt sätt kan identifiera och motverka olika former av biometrisk spoofing, och 
säkerställa att endast äkta biometriska avtryck accepteras.

Med BioLive får teknikleverantörer och systemintegratörer tillgång till en anti-spoof-lösning som sätter 
en ny standard genom att erbjuda ett robust realtidsskydd mot avancerad spoofing – samtidigt som 
lösningen enkelt kan integreras i befintlig infrastruktur. Detta innebär ett viktigt steg framåt i arbetet 
med att stärka säkerheten i nationella identitetssystem genom biometrisk identifiering.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:
”Vi är mycket stolta över att vår BioLive-lösning nu är godkänd för Aadhaar-programmet. Genom att 
uppfylla de strikta kraven för nationella ID-program som Aadhaar, stärker BioLive inte bara systemets 
integritet utan sätter också en ny nivå för anti-spoof och liveness-detektering. Vår lösning är utvecklad 
för att smidigt integreras i befintliga system, vilket gör den både kraftfull och lätt att implementera i 
embedded- miljöer.”
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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